Дума  Краишевского сельского  поселения

Еланского   муниципального   района  Волгоградской     области
РЕШЕНИЕ

от  29.05.2014 г.                                                                                             211/62
О безвозмездной передаче муниципального имущества
в государственную собственность Волгоградской области

В целях решения социальных задач по осуществлению безопасной эксплуатации сетей газоснабжения на территории Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и надлежащего обеспечения населения коммунальными ресурсами, руководствуясь Уставом   Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
Дума Краишевского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области имущество согласно Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краишевского  сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                     В.Г. Хрестина
Приложение № 1

к  решению Думы

Краишевского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

№ 211/62 от 29.05.2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации и муниципальной собственности в федеральную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Газопровод к котельной  в здании Дома быта село Краишево Еланского района

	Волгоградская обл.

Еланский район

с.Краишево

ул. Центральная, 10

	Инвентарный

№ 18:210:002:001340250

Кадастровый

№ 34:06:000000:0000:18:210:002:001340250

Длина 15,0 м.

	Газопровод к котельной в здании Дома культуры село Краишево Еланского района
	Волгоградская обл.

Еланский район

с.Краишево

ул. Центральная, 4

	Инвентарный

№ 18:210:002:001340240
Кадастровый

№ 34:06:000000:0000:18:210:002:001340240
Длина 153,5м.